
 

 

UCHWAŁA NR VII.43.2024 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024r., poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, do 

dnia 10 każdego miesiąca, którego obowiązek opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ustępu 2 i 3. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie 14 dni od dnia 

otrzymanie informacji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Gminy 

w Górzycy, przelewem na rachunek bankowy Gminy Górzyca lub w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty poszczególnych sołectw wyznacza się: 

1) Sołectwo Czarnów – Pani Aniela Kasperska; 

2) Sołectwo Górzyca – Pani Katarzyna Jamroży; 

3) Sołectwo Laski Lubuskie – Pani Magdalena Kowalczyk; 

4) Sołectwo Pamięcin – Pani Teresa Zeman; 

5) Sołectwo Radówek – Pani Alicja Szary; 

6) Sołectwo Stańsk – Pan Krzysztof Bodzioch; 

7) Sołectwo Żabice – Pan Krzysztof Szaniawski. 

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w kwocie 5% (pięciu %) wartości pobranych opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV.88.2020 Rady Gminy Górzyca z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 12 listopada 2024 r.

Poz. 2599



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Chwiałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2599


		2024-11-12T15:04:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




